
　
2023年12月22日

株式会社ワークスアプリケーションズ

年末年始休業のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
株式会社ワークスアプリケーションズでは、誠に勝手ながら、以下の期間を年末年始休業とさせていただ
きます。

【年内最終営業日】
2023年12月26日（火）15時まで

【休業期間】
2023年12月27日（水）より2024年1月3日（水）まで

※2024年1月4日（木）より通常営業いたします。
休業期間中にいただいたお問い合わせへの返答は、来年1月4日（木）以降、順次対応いたします。
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

【ワークスアプリケーションズについて】
ワークスアプリケーションズは、1996年の創業以来、日本発の業務アプリケーションのパッケージソフト
ウェア会社として、主に国内の大手企業向けに製品・サービスを提供してまいりました。「働く」の概念を
変え、仕事をより創造的なものへ、企業の生産性を高め、企業価値を拡大する、この企業理念のもと、ERP
を軸としたソリューションプロバイダーとして、大手企業に加えて中堅・中小・スタートアップ企業のDX推
進のパートナーとなれるよう、さらなる発展を目指していきます。
株式会社ワークスアプリケーションズ サイト　https://www.worksap.co.jp/

*会社名、製品名およびサービス名は各社の商標または登録商標です。
*本リリースに掲載された内容は発表日現在のものであり、予告なく変更または撤回される場合があります。また、本リリースに掲載された予
測や将来の見通しなどに関する情報は不確実なものであり、実際に生じる結果と異なる場合がありますので、予めご了承ください。

■本件に関するお問い合わせ先
TEL：03-3512-1400　FAX：03-3512-1401　Email：pr@worksap.co.jp
株式会社ワークスアプリケーションズ 広報担当

https://www.worksap.co.jp/

